
 

 

                              1                                       

 

 

Alle II.SS.  Ambito Territoriale CAM0000021 

Ai Docenti Individuati 

Al sito Web 

Agli Atti della scuola 
  

 

 

Oggetto: determina dirigenziale - attribuzione incarico ai sensi dell’art. 1 commi 80 e 82 della L. n° 107/2015 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge n° 107 del 13 luglio 2015, art. 1 commi 5, 7, 20, 21, 58, 63 con i quali viene definito l’organico 

dell’autonomia delle istituzioni scolastiche, nonché i successivi commi 79, 80, 81, 82, 83, 84 recanti le 

procedure per l’assegnazione dell’incarico  nelle istituzioni scolastiche ai docenti trasferiti o assegnati agli 

Ambiti Territoriali; 

 

VISTE le indicazioni operative rese dal MIUR, prot. AOODPIT – 00028578 del 27 giugno 2017 e relativi 

allegati, per  il conferimento degli incarichi ai docenti trasferiti o assegnati agli Ambiti Territoriali; 

 

PRESO ATTO della comunicazione dell’UAT di Napoli prot. AOOUSPNA n°5807 del 24 luglio 2017 che ha 

reso noto le disponibilità dei posti vacanti per i docenti della scuola secondaria di secondo grado della Città 

Metropolitana di Napoli per l’anno scolastico 2017/2018; 

 

Tutto ciò premesso,  

risultano disponibili presso questa istituzione scolastica i posti vacanti, per le singole classi di concorso, come di 

seguito elencati: 
  

NAIS12800T - DIURNO 

Classe di concorso Disponibilità  

A012– DISCIPLINE LETTERARIE 1 cattedra 

A026 – MATEMATICA 1 cattedra 

AB24 – LINGUE E CULTURE STRANIERE (Inglese) 1 cattedra 

A041  - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 2 cattedre 

B016 – LABORATORIO DI SCIENZE E TECNOLOGIE 

INFORMATICHE 

1 cattedra 

B021 – LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI (settore 

sale e vendita) 

1 cattedra esterna (COE) secondo 

l’articolazione presente al SIDI: 17 

ore NAIS12800T/I.I.S.S.S. Pantaleo + 

2 ore NARH09000Q/I.P.S.A.R. 

Viviani di C/.mare di Stabia 

B015- LABORATORIO DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 

1 cattedra 

 

 

 

 

NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006579 - 29/07/2017 - C05 - Organico - U



 

                     2                          

NATD12851D - SERALE 

Classe di concorso Disponibilità  

A012– DISCIPLINE LETTERARIE 1 cattedra 
 

 

 

VISTO il nostro avviso prot. n°A03/6484 del 22 luglio 2017, relativo alle disponibilità di n. 9 posti da coprire; 

 

PRESO ATTO delle dichiarazioni di disponibilità ad accettare l’incarico di insegnamento rese dagli interessati; 

 

DETERMINA 

il conferimento dell’incarico di insegnamento presso l’I.I.S.S.S. “Eugenio Pantaleo” di Torre del Greco ai 

docenti individuati nella seguente tabella: 

 
CLASSE DI CONCORSO DOCENTE ACCETTAZIONE 

A012– DISCIPLINE LETTERARIE BORRELLI ANNA Prot. C05/6554 del 27.07.2017 

A026 – MATEMATICA TORTORA ANNA Prot. C05/6556 del 27.07.2017 

AB24 – LINGUE E CULTURE 

STRANIERE (Inglese) 

GAMMELLA CLAUDIA Prot. C05/6573 del 29.07.2017 

A041  - SCIENZE E TECNOLOGIE 

INFORMATICHE 

DE ROSA TIZIANA Prot. C05/6546 del 27.07.2017 

A041  - SCIENZE E TECNOLOGIE 

INFORMATICHE 

CALZETTA EMILIA Prot. C05/6544 del 27.07.2017 

B021 – LABORATORI DI SERVIZI 

ENOGASTRONOMICI (settore sala e 

vendita) 

PROVENZA TIZIANA Prot. A03/6559 del 28.07.2017 

B015- LABORATORIO DI SCIENZE 

TECNOLOGICHE ELETTRICHE ED 

ELETTRONICHE 

LAMBERTI ALFONSO Prot. C05/6555 del 27.07.2017 

 

 

L’incarico   si perfeziona con l’effettiva presa di servizio che dovrà essere effettuata improrogabilmente in data 

01.09.2017, fatti salvi i legittimi impedimenti previsti dalle norme vigenti. 

La presente determina sarà trasmessa ai docenti elencati nella predetta tabella e vale quale conferimento 

dell’incarico. 

La presente determina è pubblicata all’albo dell’Istituzione scolastica, secondo quanto disposto dall’art. 1 

comma 80 della L. n° 107/2015.  
  

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Dott. Giuseppe Mingione 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

  ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993 

 

NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006579 - 29/07/2017 - C05 - Organico - U


